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AYUNTAMIENTO

OFICIAL MAYOR

CONTRALORIA

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION

PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECRETARIA PARTICULAR

ASESORIA MUNICIPAL

DIRECCION DE COMUNICACIÓN SOCIAL

SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL

DOCUMENTOS Y CERTIFICACIONES OFICIALES

OFICINA DE ENLACE CON LA SECRETARIA DE 
RELACIONES EXTERIORES
OFICINA DE JUNTA PERMANENTE DE CONCILIACION

DIRECCION JURIDICA

DIRECCION JUNTA MPAL DE RECLUTAMIENTO

OFICIALIA DE PARTES

DIRECCION DE ARCHIVO MUNICIPAL

DIRECCION DE REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS

DIRECCION DEL REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR

DIRECCION DE CONCILIADOR MUNICIPAL

DIRECCION DE EVALUACIÓN Y SEGUIMIENTO

OFICINA DE GESTION POLITICA

SECRETARIA DE LA TESORERIA Y ADMINISTRACION

OFICINA DE LICITACIONES, CONCURSOS Y 
ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD

OFICINA DE CONTABILIDAD

OFICINA DE CONTROL PRESUPUESTAL

DIRECCIÓN DE EGRESOS

DIRECCIÓN DE INGRESOS

OFICINA DE CONTABILIDAD INGRESOS

OFICINA DE CATASTRO

OFICINA DE IMPUESTO PREDIAL

OFICINA DE TRASLADO DE DOMINIO

DEPARTAMENTO DE RECAUDACIÓN Y EJECUCIÓN 
FISCAL
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

DIRECCIÓN DE ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN DE ÁREA DE INFORMÁTICA

DIRECCION DE AREA DE LOGISTICA Y EVENTOS 
ESPECIALES
OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

SECRETARIO TÉCNICO SEGURIDAD CIUDADANA

SUBSEMUN (FORTASEG)

CONSEJO MUNICIPAL DESEGURIDAD CIUDADANA

DIRECCIÓN DE SEGURIDAD PÚBLICA

DIRECCIÓN DE PREVENCIÓNDEL DELITO

DIRECCIÓN DE TRÁNSITO Y VIALIDAD

DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN CIVIL

PENITENCIARIA

SECRETARIA DESARROLLO URBANO, OBRAS 
PÚBLICAS Y MEDIO AMBIENTE
DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y MOVILIDAD URBANA

     11,393,247.00
        632,762.00
      1,360,977.00
        163,496.00
        794,696.00
      6,700,985.00
      1,086,232.00
      2,544,883.00
      2,740,751.00
        282,569.00
      1,323,123.00

        434,598.00
      1,026,282.00
        467,769.00
        435,482.00
        572,100.00
      3,030,446.00
      1,703,851.00
        706,367.00
        523,504.00
        466,406.00

     52,271,461.00
        202,804.00

      1,178,565.00
        905,963.00
        465,400.00
        734,942.00
      1,042,608.00
        450,985.00
      1,137,129.00
        838,853.00
        437,304.00
        872,951.00

      1,431,648.00
        725,772.00
      1,454,154.00
        704,722.00

      2,540,792.00
      2,447,622.00

              1.00
      4,171,867.00
        309,756.00

     31,586,420.00
              0.00

     11,021,831.00
      5,032,804.00
        763,252.00
      1,940,005.00

      1,493,416.00

-       197,418.72
        170,147.87
        108,241.38

            615.45
         51,747.00

      3,758,845.83
-       414,873.00
      1,718,352.96
         44,227.80
         32,286.58
-        31,714.76

-        60,820.48
-       118,655.75
         32,374.00
         60,104.80
        171,364.96
         75,622.06
         86,945.82
         87,302.35
-       147,663.00
-       212,672.21

     25,008,994.97
          1,252.00

        367,999.03
-        80,469.90
        135,846.00
         60,749.66
        536,703.06
         27,605.00
        435,107.00
-       116,355.64
         85,492.00
         61,277.15

      1,378,784.83
         94,851.18
-       396,124.94
         50,228.78

-       924,801.99
      1,549,114.20

-             1.00
     17,132,141.61

-        50,043.13
-        92,080.60
         98,626.99
-       636,354.32
        386,948.23
-       158,300.00
-       445,558.56

-       320,933.77

     11,195,828.28
        802,909.87
      1,469,218.38
        164,111.45
        846,443.00

     10,459,830.83
        671,359.00
      4,263,235.96
      2,784,978.80
        314,855.58
      1,291,408.24

        373,777.52
        907,626.25
        500,143.00
        495,586.80
        743,464.96
      3,106,068.06
      1,790,796.82
        793,669.35
        375,841.00
        253,733.79

     77,280,455.97
        204,056.00

      1,546,564.03
        825,493.10
        601,246.00
        795,691.66
      1,579,311.06
        478,590.00
      1,572,236.00
        722,497.36
        522,796.00
        934,228.15

      2,810,432.83
        820,623.18
      1,058,029.06
        754,950.78

      1,615,990.01
      3,996,736.20

              0.00
     21,304,008.61
        259,712.87

     31,494,339.40
         98,626.99

     10,385,476.68
      5,419,752.23
        604,952.00
      1,494,446.44

      1,172,482.23

     11,195,828.28
        802,909.87
      1,469,218.38
        164,111.45
        846,443.00

     10,459,830.83
        671,359.00
      4,263,235.96
      2,784,978.80
        314,855.58
      1,291,408.24

        373,777.52
        907,626.25
        500,143.00
        495,586.80
        743,464.96
      3,106,068.06
      1,790,796.82
        793,669.35
        375,841.00
        253,733.79

     77,280,455.97
        204,056.00

      1,546,564.03
        825,493.10
        601,246.00
        795,691.66
      1,579,311.06
        478,590.00
      1,572,236.00
        722,497.36
        522,796.00
        934,228.15

      2,810,432.83
        820,623.18
      1,058,029.06
        754,950.78

      1,615,990.01
      3,996,736.20

              0.00
     21,304,008.61
        259,712.87

     31,494,339.40
         98,626.99

     10,385,476.68
      5,419,752.23
        604,952.00
      1,494,446.44

      1,172,482.23

     11,195,828.28
        802,909.87
      1,469,218.38
        164,111.45
        846,443.00

     10,459,830.83
        671,359.00
      4,261,635.96
      2,784,978.80
        314,855.58
      1,291,408.24

        373,777.52
        907,626.25
        500,143.00
        495,586.80
        743,464.96
      3,106,068.06
      1,790,796.82
        793,669.35
        375,841.00
        253,733.79

     76,180,971.93
        204,056.00

      1,546,564.03
        825,493.10
        601,246.00
        795,691.66
      1,579,311.06
        478,590.00
      1,572,236.00
        722,497.36
        522,796.00
        934,228.15

      2,810,432.83
        820,623.18
      1,058,029.06
        754,950.78

      1,615,990.01
      3,996,736.20

              0.00
     21,304,008.61
        259,712.87

     31,494,339.40
         98,626.99

     10,385,476.68
      5,419,752.23
        604,952.00
      1,494,446.44

      1,172,482.23

              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00

              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00

              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00

              0.00
              0.00
              0.00
              0.00

              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00

              0.00
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DIRECCIÓN DE LICENCIAS Y PERMISOS

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y 
AGRARIO
DIRECCIÓN DE MEDIO AMBIENTE

SECRETARIA DE DESARROLLO HUMANO Y SOCIAL

OFICINA DE INAPAM

COORDINACIÓN TECNICA DE DESARROLLO 
HUMANO Y SOCIAL
DIRECCIÓN DE CULTURA FÍSICA Y RECREACIÓN

UNIDAD DEPORTIVA MUNICIPAL

DIRECCIÓN CULTURA

JEFATURA DE MUSEOS

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN

JEFATURA DE BIBLIOTECAS

DIRECCIÓN DE SANIDAD MUNICIPAL

DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO

INSTANCIA DE LA MUJER

OFICINA DE CEAVIF

INSTANCIA DE LA JUVENTUD

SECRETARIA DE FOMENTO ECONOMICO

COORDINACIÓN TECNICA DE FOMENTO 
ECONOMICO
DIRECCIÓN DE DESARROLLO RURAL

PROYECTOS PRODUCTIVOS

OFICINA DE ENLACE DE SERVICIOS FEDERALES Y 
ESTATALES
ENLACE PROFECO

DIRECCIÓN DE FOMENTO INDUSTRIAL

DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMERCIAL

DIRECCIÓN DE TURISMO

SECRETARIA DE SERVICIOS MUNICIPALES

DIRECCIÓN DE MERCADOS Y CENTROS DE ABASTO

DIRECCIÓN DE RASTRO MUNICIPAL

DIRECCIÓN DE MANTENIMIENTO URBANO

JEFATURA DE PARQUES Y JARDINES

DIRECCIÓN DE LIMPIA Y DISPOSICIÓN DE 
RESIDUOS
DIRECCIÓN DE ZOOLÓGICO MUNICIPAL

DIRECCIÓN DE PANTEONES MUNICIPALES

SISTEMA DIF MPAL

 UNIDAD TECNICA DE INNOVACION 
GUBERNAMENTAL
 UNIDAD TECNICA DE EVALUACION DEL 
DESEMPEÑO
 UNIDAD TECNICA DE GESTION GUBERNAMENTAL

      2,000,326.00
     65,900,674.00
        795,114.00

      1,239,357.00
        639,172.00
        258,563.00
        444,080.00

      2,250,400.00
        141,000.00
      1,111,920.00
        846,369.00
        249,819.00
      2,400,799.00
      1,743,769.00
      1,591,113.00
        414,448.00
        485,227.00
        159,068.00
      1,527,282.00
        160,800.00

        849,679.00
        390,656.00

              0.00

        355,796.00
        599,221.00
        805,218.00
        399,164.00
        980,192.00
      1,646,112.00
      1,917,493.00
      2,877,902.00
      3,782,058.00
     26,931,457.00

      1,154,759.00
      1,208,359.00
        341,982.00

              0.00

        371,392.00

        529,118.00

        514,662.20
     55,243,171.29
-       136,168.26

         37,292.93
        147,454.08
         27,961.00
         41,440.40

-         5,879.33
        122,749.17
        146,810.66
-       112,684.04
        138,284.10
        670,531.91
        227,120.28
         27,692.40
-        78,249.54
         17,337.62
         20,420.58
        438,905.09
-       145,800.00

-        59,953.09
-       136,035.00
         86,790.00

-       122,765.41
-        86,029.41
-         2,371.28

        143,334.07
        275,639.84
        754,747.43
      1,179,522.55
      1,632,431.51
      1,510,040.43
      2,538,314.83

        304,290.84
        123,342.17
          5,513.11

        362,915.00

-         4,416.80

-       329,765.00

      2,514,988.20
    121,143,845.29

        658,945.74

      1,276,649.93
        786,626.08
        286,524.00
        485,520.40

      2,244,520.67
        263,749.17
      1,258,730.66
        733,684.96
        388,103.10
      3,071,330.91
      1,970,889.28
      1,618,805.40
        336,198.46
        502,564.62
        179,488.58
      1,966,187.09
         15,000.00

        789,725.91
        254,621.00
         86,790.00

        233,030.59
        513,191.59
        802,846.72
        542,498.07
      1,255,831.84
      2,400,859.43
      3,097,015.55
      4,510,333.51
      5,292,098.43
     29,469,771.83

      1,459,049.84
      1,331,701.17
        347,495.11
        362,915.00

        366,975.20

        199,353.00

      2,514,988.20
     92,252,234.97
        658,945.74

      1,276,649.93
        786,626.08
        286,524.00
        485,520.40

      2,244,520.67
        263,749.17
      1,258,730.66
        733,684.96
        388,103.10
      3,071,330.91
      1,970,889.28
      1,618,805.40
        336,198.46
        502,564.62
        179,488.58
      1,966,187.09
         15,000.00

        789,725.91
        254,621.00
         86,790.00

        233,030.59
        513,191.59
        802,846.72
        542,498.07
      1,255,831.84
      2,400,859.43
      3,097,015.54
      4,510,333.51
      5,292,098.43
     29,469,771.82

      1,459,049.84
      1,331,701.17
        347,495.11
        362,915.00

        366,975.20

        199,353.00

      2,514,988.20
     90,369,236.45
        658,945.74

      1,276,649.93
        786,626.08
        286,524.00
        485,520.40

      2,244,520.67
        263,749.17
      1,258,730.66
        733,684.96
        388,103.10
      3,071,330.91
      1,970,889.28
      1,618,805.40
        336,198.46
        502,564.62
        179,488.58
      1,966,187.09
         15,000.00

        789,725.91
        254,621.00
         86,790.00

        233,030.59
        513,191.59
        802,846.72
        542,498.07
        907,831.84
      2,400,859.43
      3,097,015.54
      4,510,333.51
      5,292,098.43
     29,418,953.82

      1,459,049.84
      1,331,701.17
        347,495.11
        362,915.00

        366,975.20

        199,353.00

              0.00
     28,891,610.32

              0.00

              0.00
              0.00
              0.00
              0.00

              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00

              0.00
              0.00
              0.00

              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.00
              0.01
              0.00
              0.00
              0.01

              0.00
              0.00
              0.00
              0.00

              0.00

              0.00

Total de Gasto     294,053,411.00     114,923,657.11     408,977,068.11     380,085,457.77     376,702,557.21      28,891,610.34
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